「こども 110番の家」登録申請用紙

令和  年  月  日

真岡市生涯学習課長 殿

「こども 110 番の家」に登録し協力いたしますので、次のとおり申請いたしま

す。

※「こども 110 番の家」は市内各小学校・真岡警察署・真岡市と共同で実施し

ております。各関係機関への住所、氏名の提供について同意いただける場合に

ご申請ください。

ふりがな

氏名または

事業所名

住 所 真岡市

電話番号

※日中でも連絡可能

である電話番号

学 区               小学校区

備 考

㊞